Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2018 № 810
пгт. Ноглики

Об  отмене  постановления
администрации  муниципального
образования  "Городской  округ
Ногликский" от 11.12.2013 № 720

В  соответствии  со  статьей  45  Устава  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»,  администрация  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Считать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 11.12.2013 № 720
«Об  утверждении  перечня  информации  о  деятельности  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский» размещаемой в сети
«Интернет».

2.  Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте
муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети «Интернет».

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          П.С.Кочергин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ